

Türk Dermatoloji Derneği: Düünden Bugüne

The Turkish Society of Dermatology: From the Past to the Present

Mehmet Ali Gürer

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Anabilim Dalı, Ankara, Türkiye

Değerli Arkadaşlar,

Türk Dermatoloji Derneği 12.9.1968 tarihinde hocamız Prof. Dr. A.Lütfü Tat'ın önderliğinde 22 Deri ve Zührevi Hastalıklar hekiminin katılımı ile Ankara'da kuruldu.

Derneğin ana tüzüğünde, amaçları arasında mesleki çalışmaları ilmi ve hukuki yönden karşılamak, sosyal bağları kuvvetlendirici girişimler yapmak, deri hastalıkları konusunda yapılan çalışmaları desteklemek, koruyucu hekimlik çalışmaları yapmak, dernekler arası işbirliğini sağlamak, gerekli yerlerde yeni dernekler kurulmasına yardımcı ve destek olmak, uluslararası derneklerle ilişkiler kurmak, bunların yapacakları toplantılarda temsilci bulundurmak gibi günümüz koşullarına da tamamen uyan maddeler bulunuyordu.

Günün şartları nedeniyle Türk Dermatoloji Derneği yıllar boyunca işlevini daha ziyade yalnız ulusal dermatoloji kongrelerini düzenlemek şeklinde gerçekleştirdi.

Prof. Dr. A. Lütfü Tat'ın emekli olmasından sonra 1996 senesine kadar dernek başkanlığını çok sevgili hocamız Prof. Dr. Atif Taşpınar yürüttü. Her iki hocamızı da sevgi, saygı ve rahmetle anıyorum.

Bin dokuz yüz doksan altı senesinden 2004 senesine kadar dernek yönetim kurulunu benimde içerisinde olduğum yedi dermatolog arkadaşımız oluşturdu. Bu süre içerisinde ilk dört sene ben ve daha sonra Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dermatoloji Ana Bilim Dalı'ndan Prof. Dr. Tülin Akan dernek başkanı olarak görev yaptık.

Dönemimizde Türk Dermatoloji Derneği'ne güncellik kazandırmak amacıyla yaptığımız çalışmaların ne yazık ki değişik nedenlerle tam olarak başarıya ulaştığını söyleyemem. Ancak bu dönemde en azından derneğimiz

ekonomik olarak iyi düzeye getirilmiş, UDKK'ya aktif olarak katılmaya başlamış, UEMS'e temsilci göndermiş, Türk Dermatoloji Board taslağını hazırlamış ve oluşturma çalışmalarını yürütmüş, dernek üyelerini bilimsel çalışmalara özendirme amacıyla proje destek ve kongre katılım ödülleri vermiştir.

Son iki dönemde yönetim kurulunda görev yapan arkadaşlarımızın derneğimizi daha iyi duruma getirme çabaları devam etmektedir. Her gelen yeni neslin derneğimizi daha iyi duruma getirmeye ve geliştirmeye mecbur olduğunu düşünüyorum.

Ülkemiz dermatolojisinin bilinen ve gözlenen en önemli sorunu bireyler ve dernekler arasında uyum ve birlikteliğin hala sağlanamamış olmasıdır. Derneklerimizin bir konfederasyon şeklinde, bir çatı altında (ki bu çatı Türk Dermatoloji Derneği olmalıdır) birleşmesinin gelişim ve temsil açısından çok önemli olduğunu düşünüyorum.

Günümüzde dermatoloji diğer tıp dallarına göre önü daha açık olan ve gelişimlere ve değişimlere uğrayan, hızla ilerleyen, gözde bir bilim dalı olmuştur.

Türk Dermatoloji Derneği de bu değişim ve gelişime daha hızlı olarak ayak uydurmak, daha atak olmak ve kuruluştaki amaçlarını genişletmek zorundadır.

Bu nedenlerle;

- Dermatoloji eğitimi veren kurumlar arasında standardizasyon çalışmaları yapılmalıdır.

- Türk Dermatoloji Board'unu aktif hale getirmek ve gereklerini yaparak ülkemizdeki diğer bilim dallarına yetiştirmek çabaları hızlandırılmalıdır.

- Derneğimiz UDKK (yeni ismiyle UDEK) ve UEMS de daha etkin olarak temsil edilmeli ve bu kuruluşların öneri ve gerekleri yerine getirilmelidir.

- CME (Continuing Medical Education) ve CPD (Continuing Professional Development) çalışmalarını standardize edilmeli ve geliştirilmelidir.

- Çalışma grupları kurularak, ortak projelerle Türk dermatoloji verileri oluşturma çabaları teşvik edilmelidir.

- Üyelerimizin hayat standartlarını yükseltme girişimleri yapılmalıdır.

- Bilim dalımıza yapılan saldırıları karşılamak ve bilim dalımızın yararlarını gözetmek konusunda girişimler yapılmalıdır.

- Derneğimiz uluslararası derneklerle daha aktif olarak ilişki kurmalı ve ILDS de daha aktif olarak çalışarak en azından bir dünya kongresine aday olmalıdır.

- Derneğimiz ülkemizi uluslararası arenada kişisel olarak temsil edebilen üyelerimize destek olmayı sürdürmelidir.

Uzun senelerden beri üyelerimizin yaptıkları araştırma ve çalışmalarını yayınlatabilecekleri bir Türk Dermatoloji Derneği Dergisi ihtiyacı vardı. Bu derginin sonuçta yayın hayatına başlamış olmasını övgü ve takdirle karşılıyorum ve ülkemizdeki diğer süreli yayınlar arasında hak ettiği yeri alacağına, önümüzdeki senelerde indekslere gireceğine inanıyorum.

Türk dermatoloji topluluğunun iyi niyetli katkı ve destekleri ile derneğimizin çok daha başarılı noktalara geleceğine inancımı yineliyorum.

Sevgi ve saygılarımla....